Приложение №1  к Порядку   условий  осуществления перевода

                                                                                                                         и отчисления обучающихся  МБОУ  Новоропской  СОШ

                                                                                                                  (дошкольное образование)
                                                                Директору МБОУ Новоропской СОШ
                                                                                                              Слываковой С.В.

_________________________________________________

_________________________________________________,

                                                                        (Ф.И.О. (последнее - при наличии) заявителя)
                                                                         Контактные телефоны:  дом._________________________

                                                                                                                   моб.________________________

                                                                       З А Я В Л Е Н И Е

    Прошу   Вас отчислить   путём перевода  в  ______________________________________________ ______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________

(наименование, адрес   учреждения)
Населенный пункт:_____________________________________________________________________

Субъект Российской Федерации:_________________________________________________________
(населенный пункт, субъект Российской Федерации указывается  только в случае переезда в другую местность)

из  _________________группы  МБОУ  Новоропской  СОШ (дошкольное образование)  с ____________20_____ г. ___________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
     (Ф.И.О. (последнее - при наличии) ребенка (заявителя), дата рождения, место рождения)

Прошу Вас  выдать  следующие  документы:
-личное дело воспитанника.
_____________________________________________________________________________________
         _______________________                  _____________________________________________

            (Дата подачи заявления)                                      (Подпись)